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ORGONA-NYTT  
Information till boende i Brf. Orgona

  
  

• Under början av 2025 kommer det införas ett digitalt bokningssystem för föreningens gym. 

Ytterligare information kommer i anslutning till att det nya systemet tas i bruk. 

• Återvinningsrummet är öppet som vanligt den 26 december mellan 19:00-19:30. 

Flytt av brevlådor  
Lilla Hundens gränd och Lilla Björnens gränd har fått en del brevlådor flyttade pga att åtkomsten inte varit 

optimal. Nytt datum för de som inte hade sin brevlåda upplåst vid det senaste tillfället är den 19 december.  

Boende ansvarar för att brevlådan är upplåst senast kl 07:00 det aktuella datumet. För ytterligare information, se 

separat informationsblad som berörda hushåll har fått i sin brevlåda. 

Information om avveckling av jourtelefon 
Styrelsen har beslutat att avveckla jourtelefonen då den endast använts vid två tillfällen sedan maj 

2024 och i huvudsak för ärenden som inte varit jourärenden.  

 

Felanmälan 

Under vardagar kl 08.00-16.30 ringer du till HSB Stockholm på telefonnummer  

010-442 11 00. OBS! Styrelsen tar ej emot felanmälan, felanmälan ska alltid gå via HSB. 

 

Akuta problem  

Om olyckan skulle vara framme och du råkar ut för någonting som behöver åtgärdas akut kontaktar 

du jouren. Exempel på akuta ärenden är vattenläckor eller avloppsstopp med risk för översvämning. 

Frånvaro av vatten i kranen, strömavbrott eller värmeproblem föranleder inte att ringa HSB jouren. 

En onödig utryckning debiteras anmälaren.  

Vid akut situation efter kontorstid nås HSB jour på nummer 08-695 00 00. 

 

Nyårsafton  
Nyårsafton närmar sig och med det ett firande. Vi ber alla att ta hänsyn till er omgivning om ni 

tänker smälla raketer. Det finns barn och djur som är rädda och därför ber vi att ni 

håller avstånd till husen. Använd sunt förnuft för att inte riskera skador på varandra 

och annat.  Det är ert ansvar att städa undan efter er om ni använt smällare i vårt 

område.  

 

  



December 2024 

Sortera julens avfall rätt    
Under julen blir det extra mycket sopor och sopkärlen fylls på snabbt. Det är viktigt att vi hjälps åt att 

sortera våra sopor rätt. Vi har flera soprum i området, är det fullt i något av kärlen så titta om det finns plats i 

något annat soprum i området.   

  

Hushållssopor  

Inom Brf Orgona har vi åtta soprum för hushållssopor i områdets garagelängor. Där slänger du vanliga 

hushållssopor. Knyt ihop dina soppåsar så håller vi soprummen snygga.  

  

Matavfall  

Matavfall sorterar du i de bruna matavfallspåsarna och lägger dessa i de bruna kärlen.  

  

Plast, metall och glas  

I soprummen finns även behållare där du kan lämna plast, metall och glas för återvinning. Mindre bitar av 

cellplast/frigolit kan läggas i återvinningskärlen för plast. Är det fråga om stora mängder cellplast/frigolit 

måste du lämna detta på någon av återvinningscentralerna. Samma gäller även för tidningar/kartonger eller 

grovsopor.   

  

Behållaren för metall är rätta stället för värmeljusens aluminiumkoppar. I behållaren för plastförpackningar 

kan du kasta både hårdplast och mjukplast. I behållarna för färgat och ofärgat glas sorteras alla 

glasburkar/flaskor.  

  

Papper från julklappar och presenter  

Julklappspapper, annat presentpapper (ej snören och etiketter) och kartonger 

ska sorteras som restavfall. 

Återvinningsrummet är öppet varje helgfri torsdag mellan kl. 19:00-19:30.   

 

 

Julgranshämtning  

Granhämtning kommer att ske den 27 januari.  

Inga dekorationer får finnas kvar på granen. Ni lämnar granen på Lilla Björnens Gränd 2 samt Lilla 

Hundens gränd 4. Uppsamlingsplatser kommer att markeras ut.  

OBS! Mer information kommer i samband med att insamlingen ska ske. Granar lämnas först efter 

att styrelsen gått ut med datum för påbörjan av insamlingen. 

 

  
  

Kommande hållpunkter 2025 

Ordinarie styrelsemöte januari 23 januari 2025 

Ordinarie styrelsemöte februari 20 februari 2025 

Ordinarie styrelsemöte mars 20 mars 2025 

Ordinarie styrelsemöte april 24 april 2025 

 

 Styrelsen önskar alla boende i Brf Orgona 

God Jul  
&  

Gott Nytt år! 


